In Christi nomine. Anno eiusdem nativitatis millesimo quadrin-
gentesimo quadragesimo octavo, indictione undecima, die lune
sextodecimo mensis decembris, Padue in comuni palatio juris
ad officium Vulpis.... Ibique eximius utriusque iuris doctor do-
minus Franciscus de Capitibusliste et ser Franciscus de Sancto
Lazaro comissarij quondam domini Antonij de Ovetariis, nomine
dicte comissarie et aliorum comissariorum, fuerunt contenti quod
in exbursatione depositi facti per ipsos comissarios penes ser
Campolongum.... idem ser Campolongus habeat terminum ad
exbursandum ultra exbursationem per eum factam, prout ipsi
domini comissarij habuerunt terminum ad exbursandum pictoribus
qui pingunt capellam in ecclesia heremitarum...

CHI

(Arch, Mus. Civ. — Uffici giudiziari, Volpe, t. 37, fasc. 4, c. 19)
[7450] die martis VIIIJ° mensis Junij.

Spectabilis ac famosissimus juris utriusque doctor dominus
Franciscus de Capitibusliste comissario nomine quondam domini
Antonii de Ovetariis, pro se el nomine et vice aliorum comis-
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sariorum consociorum ex una, et magister Antonius de Murano
pictor, pro se et tanquam socius olim magistri Johannis todeschi
eius cognati, ad videndum et extimandum laborerium factum
per dictum magistrum Antonium et olim eius cognatum circa
picturam capelle de Ovetarijs in ecclesia heremitarum, juxta
pacta et conventiones suas, elligerunt concorditer, silicet preffatus
dominus Franciscus, nominibus quibus supra, ellegit magistrum
Nicolaum parvum pictorem pro parte sua, et magister Antonius
ellegit magistrum Franciscum Squarzonum pictorem pro parte
sua, ad videndum examinandum et extimandum = dictum labo-
rerium et magisterium factum ut supra, de quot partibus labo-
rerij predicti facti per predictos cognatos sive facturi ad quod
tenebantur secundum convenciones suas, et per sacramentum
suum deponendum et refferendum ut valeant dicte partes sen-
tire de eorum intencionibus et iuribus et quid acturi sint.

Qui ellecti statim acceptaverunt.

Et deinde viso laborerio et opere et dicta capella in parte
ad quam predicti magistri Antonius et olim eius cognatus tene-
bantur pingendam et ornandam juxta convenciones et pacta, et
dilligenter examinatis examinandis, sacramento suo concorditer di
xerunt, deposuerunt et rettulerunt in hunc modum et sub hac forma

videlicet : quod ponunt et faciunt de toto opere ad quod tene-

bantur pro parte eis contingente ex dicta capella tresdecim partes
cum dimidia in totum, quando esset dictum opus completum et
pictum ac ornatum secundum convenciones habitas, et quod ex
dictis XIIJ partibus cum dimidia sint facte tres partes cum dimidia
tantum, completa tamen quod fuerit croseria prout incepta est
et sequendo illam sub modis et terminis quibus jncepta est
et prout sequi debet ex pactis suis, et quod remaneant tantum
decem partes dicti operis faciende et complende, ita quod, attenta
quantitate precii conventi inter dictos magistros cum dicta comis-
saria, quod fuit de ducatis trecentis quinquaginta auri in totum,
completo opere ut supra, dividi debeat dicta quantitas, habito
respectu ad dictas XIIJ partes cum dimidia, pro ratta dictarum
trium partium cum dimidia completarum et fulcitarum, ut dictum
est, computata dicta croseria que debet finiri ut supra, et-cetera.